
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) / โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงหนองปรือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานรื้อถอน รวม 48,520.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 48,520.00

หน้า 1

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:47

48,520.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานรื้อถอน

    - รื้อโครงสร้างหลังคาเหล็ก 439.200 ตร.ม. 0.00 0.00 50.00 21,960.00 21,960.00

    - รื้อกระเบื้องหลังคา 439.200 ตร.ม. 0.00 0.00 20.00 8,784.00 8,784.00

    - รื้อฝ้าเพดาน 388.800 ตร.ม. 0.00 0.00 20.00 7,776.00 7,776.00

    - รื้อโคมไฟฟ้า เครื่องProjector และพัดลมโคจร 1.000 เหมารวม 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00

รวมค่างานรื้อถอน - 0.00 0.00 10,090.00 48,520.00 48,520.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 48,520.00

2หน้า

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:47



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) / โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานโครงสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงหนองปรือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานโครงสร้างหลังคา รวม 397,704.60

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 397,704.60

หน้า 1

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48

397,704.60หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานโครงสร้างหลังคา

    - ท่อเหล็กดำ ขนาด 2.5" หนา3.2 มม. 97.000 ท่อน 1,131.00 109,707.00 346.00 33,562.00 143,269.00

    - ท่อเหล็กดำ ขนาด 2" หนา 3.2 มม. 36.000 ท่อน 819.00 29,484.00 217.00 7,812.00 37,296.00

    - ท่อเหล็กดำ ขนาด 1" หนา 2.3 มม. 45.000 ท่อน 358.00 16,110.00 108.00 4,860.00 20,970.00

    - เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. 84.000 ท่อน 1,271.00 106,764.00 340.00 28,560.00 135,324.00

    - ทาสีน้ำมันโครงหลังคา 439.200 ตร.ม. 58.00 25,473.60 35.00 15,372.00 40,845.60

    - อุปกรณ์ประกอบโครงสร้างหลังคาอื่นๆ 1.000 เหมารวม 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

    - ซ่อมแซมรอยร้าวใต้คาน ค.ส.ล. 1.000 เหมารวม 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมค่างานโครงสร้างหลังคา - 23,637.00 307,538.60 1,046.00 90,166.00 397,704.60-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 397,704.60

2หน้า

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) / โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน หมวดงานสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงหนองปรือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานหลังคา รวม 379,080.00

2 งานผนัง รวม 65,415.60

3 งานพื้น รวม 271,723.80

4 งานระบบไฟฟ้า รวม 26,205.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 742,424.40

หน้า 1

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48

742,424.40หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานหลังคา

    - หลังคา Metal Sheet Sheet หนา 0.50 มม. 518.400 ตร.ม. 285.00 147,744.00 70.00 36,288.00 184,032.00

    - PU หนา 25 มม. 518.400 ตร.ม. 280.00 145,152.00 25.00 12,960.00 158,112.00

    - ครอบ Metal Sheet Sheet 64.800 ม. 220.00 14,256.00 50.00 3,240.00 17,496.00

    - ปิดนก Metal Sheet Sheet 72.000 ม. 220.00 15,840.00 50.00 3,600.00 19,440.00

รวมค่างานหลังคา - 1,005.00 322,992.00 195.00 56,088.00 379,080.00-

2   งานผนัง

    - กรุซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม. 25.200 ตร.ม. 378.00 9,525.60 95.00 2,394.00 11,919.60

    - ก่ออิฐมวลเบา 72.000 ตร.ม. 273.00 19,656.00 56.00 4,032.00 23,688.00

    - ฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา 144.000 ตร.ม. 120.00 17,280.00 87.00 12,528.00 29,808.00

รวมค่างานผนัง - 771.00 46,461.60 238.00 18,954.00 65,415.60-

2หน้า

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

3   งานพื้น

    - พื้นกันซึมหลังคา ค.ส.ล. ใหม่ 235.500 ตร.ม. 200.00 47,100.00 34.00 8,007.00 55,107.00

    - เจาะท่อระบายน้ำฝน PVC ขนาด 3" 18.000 จุด 500.00 9,000.00 300.00 5,400.00 14,400.00

   งานฝ้าเพดาน

     - ฝ้ายิปซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบ 388.800 ตร.ม. 298.00 115,862.40 75.00 29,160.00 145,022.40

     - ฝ้าท้องพื้น ค.ส.ล. ฉาบปูนเรียบ 130.800 ตร.ม. 100.00 13,080.00 87.00 11,379.60 24,459.60

     - ทาสีฝ้าเพดาน 519.600 ตร.ม. 33.00 17,146.80 30.00 15,588.00 32,734.80

รวมค่างานพื้น - 1,131.00 202,189.20 526.00 69,534.60 271,723.80-

4   งานระบบไฟฟ้า

    - ติดตั้งโคมไฟฟลูออเรสเซ็นต์ 36 วัตต์

พร้อมฝาครอบ (ของเก่า)

43.000 ชุด 0.00 0.00 135.00 5,805.00 5,805.00

    - ติดตั้งเครื่อง Projector (ของเก่า) 4.000 ชุด 0.00 0.00 1,000.00 4,000.00 4,000.00

3หน้า

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - ติดตั้งพัดลมโคจร (ของเก่า) 16.000 ชุด 0.00 0.00 400.00 6,400.00 6,400.00

    - ท่อสายไฟฟ้า 1.000 เหมารวม 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า - 10,000.00 10,000.00 1,535.00 16,205.00 26,205.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 742,424.40

4หน้า

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48



 1หน้า 1 จาก

หนองปรือ บางละมุง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) / โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

ชลบุรี แบบเลขที่

เมื่อวันที่    09 เมษายน 2567

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 ค่าขนส่งทางทะเล (ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง) 1.000 220,000.00งาน

220,000.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:48



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ค่าขนส่งทางทะเล (ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง)

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding) / โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

แบบเลขที่จังหวัดอำเภอตำบล หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

พื้นที่ก่อสร้างอยู่ในเกาะกลางทะเล

หน่วย : บาท

1 ค่าขนส่งทางทะเล คิด25%ของราคาวัสดุก่อสร้าง 220,000.00

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

220,000.00

0.00

220,000.00

หน้า 1 จาก 1

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:47



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

หมวดงานอาคาร

09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3071 63,420.4948,520.00หมวดงานอาคาร1

รวมค่าก่อสร้าง 63,420.49

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 63,420.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

หมวดงานอาคาร

09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   5  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 63,420.49

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 63,420.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

หมวดงานโครงสร้าง

09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3071 519,839.68397,704.60หมวดงานโครงสร้าง1

รวมค่าก่อสร้าง 519,839.68

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 519,839.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

หมวดงานโครงสร้าง

09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

2

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   5  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 519,839.68

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 519,839.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

หมวดงานสถาปัตยกรรม

09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

4

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3071 970,422.93742,424.40หมวดงานสถาปัตยกรรม1

รวมค่าก่อสร้าง 970,422.93

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 970,422.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

หมวดงานสถาปัตยกรรม

09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

4

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   5  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 970,422.93

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 970,422.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 09 เมษายน 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

4

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  

(  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ภัทรวดี เข้มแข็ง  

(  ภัทรวดี เข้มแข็ง  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  

(  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:49



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ชลบุรีบางละมุงหนองปรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    09 เมษายน 2567

4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 63,420.49หมวดงานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 63,420.49 บาท

2 519,839.68หมวดงานโครงสร้าง จำนวน 1 หลังละ 519,839.68 บาท

3 970,422.93หมวดงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลังละ 970,422.93 บาท

4 220,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

 2หน้า 1 จาก

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:53



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ชลบุรีบางละมุงหนองปรือ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    09 เมษายน 2567

4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 1,773,683.10

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยแปดสิบสามบาทสิบสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

นาย ประธานทดสอบ นามสกุลทดสอบ

19 เมษายน 2567 15:27:53



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดาน และเปลี่ยนหลังคาอาคารเรียน ๓ โรงเรียนเมืองพัทยา ๑๐ (บ้านเกาะล้าน)

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรี

มีจำนวน

เมื่อวันที่    09 เมษายน 2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  

(  อิทธิพล เนธิยคุปต์ สิงขรแก้ว  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  

(  เศรษฐกรณ์ เลิศอุดมวัฒน์  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ภัทรวดี เข้มแข็ง  

(  ภัทรวดี เข้มแข็ง  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


